

Wykaz podręczników dla 5 – letniego technikum w CKZiU w Będzinie
przedmioty ogólnokształcące
klasa IV

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	4	Chmiel M., Równy A.	<i>Ponad słowami</i> klasa III Zakres podstawowy i rozszerzony cz.1	Nowa Era
Język angielski	4	David Spencer, Monika Cichmińska, Gill Holley	<i>Checkpoint B1+</i>	macmillan education
Język angielski rozszerzony	4	Rosińska M., Edwards L., Cichmińska M.	<i>Repetitorium do szkół ponadpodstawowych</i>	macmillan education
Język rosyjski	4	Tatarchyk Olga	<i>Kak raz 3.</i> Język rosyjski. Podręcznik dla liceum i technikum	WSiP
Język niemiecki	4	Jaroszewicz Beata, Szurmant Jan, Wojdat-Niklewska Anna	<i>Perfekt 4</i> podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Pearson
Historia	4	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	<i>Poznać przeszłość 4</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	4	Arkadiusz Janicki, Justyna Kłęczkowska	<i>W centrum uwagi</i> Cz.1 i 2	Nowa Era

Geografia	4	C. Adamiak, A. Dubowik. M. Świtoniak, M. Nowak, B. Szyda	Oblicza geografii 3 Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia rozszerzona (dla kierunku technik organizacji turystyki)	4	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Nowa Era
Biologia rozszerzona	4 Technik żywienia i usług gastronomicznych	Franciszek Dubert i inni	Biologia na czasie 3 i 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Nowa Era
Chemia	4	Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Nowa Era
Fizyka	4	Braun Marcin, Śliwa Weronika	Odkryć fizykę 3 Podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era
Matematyka	4	Antek Maciej, Belka Krzysztof , Grabowski Piotr	Prosto do matury Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego	Nowa Era

			i technikum. Zakres podstawowy	
Matematyka rozszerzona	4	Antek Maciej, Belka Krzysztof , Grabowski Piotr	<i>Prosto do matury</i> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
podstawy przedsiębiorczości	4	Makieła Z., Rachwał T.	<i>Krok w przedsiębiorczość</i>	Nowa Era
Religia	4	Elżbieta Kondrak, ks. dr Jarosław Czerkawski, Bogusław Nosek.	<i>W bogactwie miłości</i>	Jedność